
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ Краснотурьинск 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 32» 

 

П Р И К А З 

 

от  01.07.2022 г.                                № 105 

 

О зачислении учащихся в 1 класс  

 

В соответствии с Правилами приема на обучение в МАОУ                

«СОШ № 32» и на основании заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2022 года в 1 класс следующих учащихся:  

                 
 ФИО Дата рождения 

1.  Абдугафорова Самира Фирдавсовича 20.01.2015 

2.  Ананьеву Анну Владимировну 26.06.2015 

3.  Балабас Галину Алексеевну 24.06.2015 

4.  Балакину Мирославу Максимовну 07.06.2015 

5.  Блинова Михаила Олеговича 11.01.2016 

6.  Бобылкина Сергея Дмитриевича 03.12.2014 

7.  Бораеву Сафию Ровшановну 24.10.2015 

8.  Бочкареву Кристину Дмитриевну 01.07.2015 

9.  Вакулич Богдана Витальевича 26.03.2015 

10.  Вахлова Кирилла Евгеньевича 29.06.2015 

11.  Веденяпина Ивана Эдуардовича 28.06.2015 

12.  Винокурову Ксению Александровну 04.11.2015 

13.  Власову Златославу Игоревну 02.12.2015 

14.  Волкова Елисея Вячеславовича 24.11.2015 

15.  Волощук Ярослава Владимировича 29.11.2014 

16.  Гаврину Анастасию Денисовну 21.08.2015 

17.  Гайратову Зайтуну Мухаммадаминовну 05.07.2015 

18.  Губочкину Софию Андреевну 31.10.2015 

19.  Драницина Артема Антоновича 23.11.2014 

20.  Дубса Ждана Рудольфовича 06.08.2015 

21.  Егоркину Варвару Игоревну 20.01.2015 

22.  Жолобову Валерию Александровну 23.03.2015 

23.  Завёркину Варвару Ильиничну 24.04.2015 

24.  Иванову Анну Сергеевну 28.03.2015 

25.  Калачева Арсения Ивановича 10.07.2015 

26.  Калинину Ксению Константиновну 24.10.2015 

 



27.  Качанову Веронику Владимировну 22.07.2015 

28.  Кирсанова Ярослава Андреевича 28.10.2015 

29.  Колмогорову Анастасию Руслановну 16.12.2014 

30.  Кондратенко Семена Дмитриевича 16.08.2015 

31.  Котову Алису Вячеславовну 07.09.2015 

32.  Кулешову Дарью Романовну 19.10.2015 

33.  Лапину Полину Сергеевну 15.07.2015 

34.  Леонова Арсения Сергеевича 16.06.2015 

35.  Лёхину Софию Алексеевну 10.04.2015 

36.  Лобанова Игоря Сергеевича 30.05.2015 

37.  Ложкину Ксению Ивановну 28.03.2015 

38.  Лопаеву Алису Артемовну 27.10.2015 

39.  Малахову Анну Игоревну 25.06.2015 

40.  Малахову Татьяну Денисовну 20.09.2015 

41.  Малогриценко Данила Антоновича 04.09.2015 

42.  Можаева Тимофея Валерьевича 26.06.2015 

43.  Мальгина Артемия Романовича 03.06.2015 

44.  Мешкова Кирилла Сергеевича 20.04.2015 

45.  Мусихину Ксению Алексеевну 04.06.2015 

46.  Надеина Арсения Константиновича 03.02.2015 

47.  Никитину Варвару Дмитриевну 08.05.2015 

48.  Николаеву Эвелину Евгеньевну 17.03.2015 

49.  Новосёлова Никиту Вадимовича 24.09.2015 

50.  Панову Екатерину Антоновну 08.01.2016 

51.  Перевалова Степана Александровича 20.04.2015 

52.  Петрову Дарью Александровну 03.02.2015 

53.  Прибинскую Иванну Николаевну 18.05.2015 

54.  Рузиеву Амину Абдудхаитовну 12.01.2015 

55.  Семину Ульяну Сергеевну 19.04.2015 

56.  Сибирцеву Екатерину Сергеевну 21.05.2015 

57.  Симонову Арину Денисовну 28.05.2015 

58.  Сироткину Елизавету Вячеславовну 13.03.2015 

59.  Спиридонову Варвару Павловну 12.05.2015 

60.  Старухину Полину Сергеевну 08.07.2015 

61.  Таланцеву Елизавету Алексеевну 27.08.2015 

62.  Тараскину Елизавету Игоревну 15.10.2015 

63.  Ткач Викторию Султановну 27.01.2015 

64.  Трещину Ульяну Александровну 05.10.2015 

65.  Фатыхову Викторию Рустамовну 01.07.2015 

66.  Цапленкова Тимура Александровича 21.04.2015 

67.  Черепенину Полину Владимировну 01.12.2014 

68.  Швецову Викторию Сергеевну 11.09.2015 

69.  Шибаева Михаила Евгеньевича 18.03.2015 

70.  Ялбуеву Диану Дмитриевну 23.10.2015 
 

 

Директор          Н.В. Серебрякова 


